
Strana jedna --------------------------------------------------------------------------------------------------

NZ 90/2021

Stejnopis
Notářský zápis

sepsaný dne 22.3.2021 (slovy: dvacátého druhého března roku dva tisíce dvacet jedna) mnou
Mgr. Janem Hejtmánkem, notářem se sídlem v Praze, v mé kanceláři v Praze 6-Bubenči,
Terronská 727/7. --------------------------------------------------------------------------------------------

-----Účastníky jsou obchodní společnost Jan Lobo invest s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1-
Nové Město, Vojtěšská 211/6, identifikační číslo 083 12 087, zapsaná ve vložce číslo 316745
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, zastoupená na základě
plné moci, která tvoří přílohu číslo 1 tohoto notářského zápisu, zástupcem Romanem
Krajíčkem, datum narození 23.12.1989, bydliště 580 01 Havlíčkův Brod, Za Hrnčírnou 3284
a společnost Enrock s. r. o., se sídlem Slovenská republika, 059 21 Svit, Mierová 207/159,
identifikační číslo 52 781 054, zapsaná ve vložce číslo 39388/P Obchodného registra
Okresného súdu Prešov, zastoupená na základě plné moci, která tvoří přílohu číslo 2 tohoto
notářského zápisu, Romanem Krajíčkem výše uvedeným (obchodní společnost Jan Lobo
invest s.r.o. a společnost Enrock s.r.o. jsou dále uvedeny také jako „Zakladatelé“). Existence
obchodní společnosti Jan Lobo invest s.r.o. a společnosti Enrock s.r.o. mi byla prokázána.
Totožnost Romana Krajíčka mi byla rovněž prokázána. Roman Krajíček prohlašuje, že jak on
sám, tak i obchodní společnost Jan Lobo invest s.r.o. a společnost Enrock s.r.o. jsou způsobilí
způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský
zápis sepsán. -------------------------------------------------------------------------------------------------

- Článek I. -

-----Zakladatelé zakládají obchodní společnost společenskou smlouvou, která zní takto: -------

„Společenská smlouva
společnosti s ručením omezeným

1. Firma a sídlo ---------------------------------------------------------------------------------

1.1. Firma společnosti je: K&L Rock Group s.r.o. (dále jen „společnost“). --------------

1.2. Sídlem společnosti je: Praha. ---------------------------------------------------------------

2. Předmět podnikání --------------------------------------------------------------------------

2.1. Předmětem podnikání společnosti je: ------------------------------------------------------

a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona. ----------------------------------------------------------------------------------

3. Společníci -------------------------------------------------------------------------------------

3.1. Společníky společnosti jsou: ----------------------------------------------------------------



Strana dva ----------------------------------------------------------------------------------------------------

a) obchodní společnost Jan Lobo invest s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1-Nové
Město, Vojtěšská 211/6, identifikační číslo 083 12 087 a -----------------------

b) společnost Enrock s. r. o., se sídlem Slovenská republika, 059 21 Svit,
Mierová 207/159, identifikační číslo 52 781 054. --------------------------------

4. Vklady a podíly ------------------------------------------------------------------------------

4.1. Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou
spojena žádná zvláštní práva a povinnosti. Každý společník může vlastnit pouze
jeden podíl. ------------------------------------------------------------------------------------

4.2. Vklady a podíly společníků: ----------------------------------------------------------------

a) Společník obchodní společnost Jan Lobo invest s.r.o. má vklad do
základního kapitálu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých),
čemuž odpovídá základní podíl ve výši 50% (slovy: padesát procent); tento
základní podíl je označen jako základní podíl číslo 1. ---------------------------

b) Společník společnost Enrock s. r. o. má vklad do základního kapitálu ve
výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), čemuž odpovídá
základní podíl ve výši 50% (slovy: padesát procent); tento základní podíl je
označen jako základní podíl číslo 2. ------------------------------------------------

4.3. Společník je oprávněn převést svůj podíl na jiného společníka nebo jej zastavit ve
prospěch jiného společníka bez jakéhokoliv omezení a bez souhlasu jakéhokoliv
orgánu společnosti. Společník je oprávněn převést svůj podíl na jinou osobu než
společníka nebo jej zastavit ve prospěch jiné osoby než společníka se souhlasem
valné hromady. --------------------------------------------------------------------------------

4.4. Pokud má společnost jediného společníka, je podíl vždy převoditelný nebo
zastavitelný bez jakéhokoliv omezení a bez souhlasu jakéhokoliv orgánu
společnosti. ------------------------------------------------------------------------------------

4.5. Podíl se dědí. ----------------------------------------------------------------------------------

5. Výše základního kapitálu ------------------------------------------------------------------

5.1. Základní kapitál společnosti činí 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých). -----

6. Orgány společnosti --------------------------------------------------------------------------

6.1. Orgány společnosti jsou: --------------------------------------------------------------------

a) Valná hromada, ------------------------------------------------------------------------

b) Jednatelé. -------------------------------------------------------------------------------

7. Valná hromada ------------------------------------------------------------------------------



Strana tři ------------------------------------------------------------------------------------------------------

7.1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. -------------------------------------

7.2. Valná hromada je schopná se usnášet, jsou-li přítomni společníci, kteří mají
alespoň polovinu všech hlasů. Každý společník má jeden hlas na každou 1 Kč
svého vkladu. ----------------------------------------------------------------------------------

7.3. Do působnosti valné hromady náleží rozhodnutí o otázkách, které zákon nebo tato
společenská smlouva zahrnují do působnosti valné hromady. Do působnosti valné
hromady náleží dále též: ---------------------------------------------------------------------

a) rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na
základě jiných právních skutečností, -----------------------------------------------

b) jmenování a odvolání likvidátora, včetně schvalování smlouvy o výkonu
funkce a poskytování plnění podle § 61 zákona o obchodních korporacích, -

c) rozhodování o zrušení společnosti s likvidací, ------------------------------------

d) rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo takové jeho části, k jejímuž
zcizení se vyžaduje souhlas valné hromady podle zákona, ----------------------

e) udělování pokynů jednatelům a schvalování koncepce podnikatelské
činnosti společnosti (včetně jednacího řádu pro jednatele), nejsou-li
v rozporu s právními předpisy; valná hromada může zejména zakázat
jednatelům určité právní jednání, je-li to v zájmu společnosti. -----------------

7.4. Valná hromada si může vyhradit rozhodování o věcech, které jinak náležejí do
působnosti jiných orgánů společnosti. -----------------------------------------------------

7.5. Má-li společnost jediného společníka, vykonává působnost valné hromady
v rozsahu stanoveném v článku 7.3. Rozhodnutí přijaté v působnosti valné
hromady doručí společník buď k rukám jakéhokoliv jednatele, nebo na adresu
sídla společnosti. Jednatelé jsou povinni předkládat rozhodnutí jedinému
společníkovi s dostatečným časovým předstihem. Jediný společník může určit
lhůtu, v níž mu má být návrh konkrétního rozhodnutí předložen. ---------------------

8. Jednatelé --------------------------------------------------------------------------------------

8.1. Společnost má dva jednatele. Jednatelé netvoří kolektivní orgán. --------------------

8.2. Každý jednatel zastupuje společnost samostatně v právních jednáních, jejichž
hodnota nepřesáhne částku 3.000.000 Kč včetně DPH. V právních jednáních,
jejichž hodnota přesáhne částku 3.000.000 Kč včetně DPH, zastupují společnost
všichni jednatelé společně. Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěné
nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel či jednatelé svůj podpis.

8.3. Jednatel může: --------------------------------------------------------------------------------



Strana čtyři ---------------------------------------------------------------------------------------------------

a) podnikat v předmětu činnosti nebo podnikání společnosti, a to i ve prospěch
jiných osob a zprostředkovávat obchody společnosti pro jiného, --------------

b) být členem statutárního orgánu jiné právnické osoby s obdobným
předmětem činnosti nebo podnikání nebo osobou v obdobném postavení, ---

c) účastnit se na podnikání jiné obchodní korporace jako společník
s neomezeným ručením nebo jako ovládající osoba jiné osoby se stejným
nebo obdobným předmětem činnosti nebo podnikání. ---------------------------

9. Ustanovení při zakládání společnosti ---------------------------------------------------

9.1. Vkladová povinnost Zakladatelů: ----------------------------------------------------------

a) Zakladatel obchodní společnost Jan Lobo invest s.r.o. přebírá vkladovou
povinnost a zavazuje se splnit ji peněžitým vkladem v celkové výši 50.000
Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) do jednoho měsíce ode dne uzavření
této společenské smlouvy. Při prodlení se splacením zaplatí Zakladatel úrok
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. ---------------

b) Zakladatel společnost Enrock s. r. o. přebírá vkladovou povinnost a
zavazuje se splnit ji peněžitým vkladem v celkové výši 50.000 Kč (slovy:
padesát tisíc korun českých) do jednoho měsíce ode dne uzavření této
společenské smlouvy. Při prodlení se splacením zaplatí Zakladatel úrok
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. ---------------

9.2. Zakladatelé určují jednateli společnosti: --------------------------------------------------

a) Jana Loba, datum narození 14.9.1995, bydliště 580 01 Havlíčkův Brod, Na
Písku 316 a -----------------------------------------------------------------------------

b) Erika Kmetě, datum narození 22.10.1991, bydliště Slovenská republika,
05921 Svit, Mierová 207/159. -------------------------------------------------------

9.3. Zakladatelé určují správcem vkladu: ------------------------------------------------------

Romana Krajíčka, datum narození 23.12.1989, bydliště 580 01 Havlíčkův Brod,
Za Hrnčírnou 3284. ---------------------------------------------------------------------------

9.4. Účinnost tohoto článku 9 je vázána na splnění poslední z následujících
rozvazovacích podmínek: -------------------------------------------------------------------

a) Vznik společnosti a -------------------------------------------------------------------

b) Úplné splnění vkladové povinnosti Zakladateli či jejich právními nástupci. -

Splněním poslední z uvedených rozvazovacích podmínek tento článek 9 zaniká.“.

- Článek II. -



Strana pět -----------------------------------------------------------------------------------------------------

-----Souhlas Zakladatelů se zápisem do obchodního rejstříku podle § 12 zákona číslo
304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (dále jen „zákon o
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob“): --------------------------------------------

-----Zakladatelé prohlašují, že ve smyslu § 12 zákona o veřejných rejstřících právnických a
fyzických osob souhlasí se svým zápisem a zápisem svých osobních údajů do obchodního
rejstříků v rámci zápisu údajů o obchodní společnosti, která byla založena touto společenskou
smlouvou. ----------------------------------------------------------------------------------------------------

- Článek III. -

-----Vyjadřuji se, že předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu byly splněny, že
právní jednání, o kterém je tento notářský zápis pořízen, je v souladu s právními předpisy, že
právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro
zápis do veřejného rejstříku a že byly splněny formality, které stanoví zvláštní právní předpis
pro právní jednání. ------------------------------------------------------------------------------------------

-----O tom byl tento notářský zápis mnou Mgr. Janem Hejtmánkem, notářem v Praze,
dnešního dne sepsán a po přečtení účastníky schválen. -----------------------------------------------

Roman Krajíček v.r.

Mgr. Jan Hejtmánek notář v.r.   L.S. Mgr. Jan Hejtmánek notář v Praze – 4 –











-----Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu vyhotovený dne 22.3.2021, který obsahuje
také opisy příloh notářského zápisu, se doslovně shoduje s notářským zápisem sepsaným dne
22.3.2021 pod číslem NZ 90/2021 Mgr. Janem Hejtmánkem, notářem se sídlem v Praze a jeho
přílohami. ----------------------------------------------------------------------------------------------------


		2021-03-22T08:56:18+0100
	Mgr. Jan Hejtmánek




